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Tegevusaruanne 

 

Medesto Logistics OÜ on 2020. aastal asutatud ettevõte, mis tegeleb kiirtestide ja Makita kaubamärgi toodete edasimüügiga. 

2023. aastal langes järsult ettevõtte müügitulu koroonaviiruse kiirtestide müügist, ligikaudu 13 korda võrreldes 2022. aastaga. 
SARS-CoV-2 viiruse vastaste vaktsiinide kiire turule toomine ja tõhusaks osutunud uued tehnoloogiad aitasid saavutada inimeste 
ulatusliku immuunkaitse muutes pandeemia kulgemise järjest kergemaks. Uue tootegrupina lisandus ettevõtte tooteportfelli 
tööriistade kategooria, mille müügitegevusega alustati 2023. aastal.  

 
Finantsnäitajad 2023 
tuhandetes EUR 
 

  2023 2022 

Puhaskasum /- kahjum -883 1 033 

Varad kokku 1 482 3 122 

Omakapital 339 1 221 

      
      

Likviidsuskordaja (kordades)  0,8 0,4 

Maksevõime kordaja 1,1 1,5 

Nõuete käibesagedus 2,0 19,4 
      

      

Likviidsuskordaja (kordades)  (käibevarad - varud) / lühiajalised kohustised 

Maksevõime kordaja Käibevara / Lühiajalised kohustused 

Nõuete käibesagedus perioodi müügitulu / nõuded ostjate vastu ja 
ettemaksed perioodi lõpus 

      
 

Arengusuunad aastal 2024 

Käesoleval aastal keskendutakse peamiselt Makita kaubamärgi toodete turustamisele. Toetamaks ettevõtte äritegevuse jätkuvat 
kasvu on fookuses võimaluste leidmine tooteportfelli laiendamiseks. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 39 98  

Nõuded ja ettemaksed 874 744 2

Varud 327 2 044 3

Kokku käibevarad 1 240 2 886  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 1  

Kinnisvarainvesteeringud 208 219 5

Materiaalsed põhivarad 33 16  

Kokku põhivarad 242 236  

Kokku varad 1 482 3 122  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 012 1 630 6

Võlad ja ettemaksed 131 270 7

Kokku lühiajalised kohustised 1 143 1 900  

Kokku kohustised 1 143 1 900  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 3 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 219 186  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -883 1 033  

Kokku omakapital 339 1 222  

Kokku kohustised ja omakapital 1 482 3 122  
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 1 712 14 456 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 383 -13 005 10

Mitmesugused tegevuskulud -48 -51  

Tööjõukulud -52 -52 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -14 -6  

Muud ärikulud -1 -169  

Ärikasum (kahjum) -786 1 173  

Intressikulud -93 -131  

Muud finantstulud ja -kulud -4 -9  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -883 1 033  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -883 1 033  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Medesto Logistics OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga. Eesti

Finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri vastavasisulistes määrustes.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub ettevõtja väikeettevõtjaks, kellele on lubatud koostada

väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes. Arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande

koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke ning kassas olevat sularaha.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemakse kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega miinus

vajadusel tehtavad allahindlused ja tagasimaksed. Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik

nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on

võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st.

vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Nõuete

bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes muude ärikuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat

tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Varude kuluks kandmisel kasutatakse

FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused,

mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Tütar-ja sidusettevõtjate aktsiad või osad.

Tütarettevõtja on ettevõte, mille üle  emaettevõtjal on kontroll.Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui emaettevõtja

omab kas otseselt või kaudselt 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtte

tegevus-ja finantspoliitikat.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle investoril on oluline mõju ja mis ei ole investori tütarettevõte. Sidusettevõtja osad on bilansis

kajastatud soetusmaksumuse meetodit kasutades, st investeering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida hiljem korrigeeritakse

vajadusel investeeringu väärtuste allahindlusega. Investeeringu bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui

mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui

sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui

bilansiline väärtus, siis hinnatakse investeering alla kuni kaetava väärtuseni (kõrgem kahest: kasutusväärtus ja õiglane väärtus miinus

müügikulutused). Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi finantskuluna.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, mida ettevõte hoiab eelkõige müügi eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele selle 

soetusmaksumuses, mis sisaldab ostuhinda ja soetamisega otseselt seotud kulutusi.  

 

Bilansis on kinnisvarainvesteering kajastatud jääkmaksumuses, mille puhul on soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum 

ja võimalikud allahindlused.
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Kinnisvarainvesteeringu kulumit arvestatakse lähtuvalt kasulikust elueast lineaarselt  20 aastat. Hilisemate parendustega seotud kulutused

lisatakse kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need tõstavad kinnisvarainvesteeringu väärtust. 

 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 000

eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Vara väärtuse langus

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse-, immateriaalse põhivara ning sidusettevõtetesse investeeringute puhul vara väärtuse

võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda

bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava

väärtuse.

Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb

on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku

varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi

kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha

genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse

vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse

tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 7

Masinad ja seadmed 5

Finantskohustised

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul ligilähedane nende nominaalväärtusega, mistõttu

lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.  Laenukohustisi, mille

tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Faktooring

Faktooring on nõuete üleandmine (müük), kus sõltuvalt faktooringlepingu tingimustele on ostjal õigus teatud aja jooksul nõue müüjale tagasi

müüa (regressiõigusega faktooring). Juhul kui nõude müüjale säilib nõude tagasiostukohustus, kajastatakse tehingut kui finantsinvesteeringut,

mitte kui müüki. Nõuet ei loeta faktooringu tagajärjel müügiks, vaid see kajastatakse bilansis seni, kuni nõue on laekunud.

Faktooringutehingust tekkinud faktooringukohustus kajastatakse analoogselt muudele laenudele.
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Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest

saadavates summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised

kauba omamisega seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendamaks

maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmisedividendimakse

arvestamisel on 2018. a esimene arvesse võetav aasta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.

kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused

Maksuhalduril on õigus kontrollida kontserni kuuluvate ettevõtete maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni

esitamisetähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Kontserni emaettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata kontserni kuuluvatele ettevõtetele

olulise täiendava maksusumma.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-,

tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, omanikke, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja

ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 557 557  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
9 9 12

Muud nõuded 88 88  

Ettemaksed 7 7  

Tagatisraha 213 213  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
874 874  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 446 446  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
10 10 12

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
68 68 4

Ettemaksed 7 7  

Tagatisraha 213 213  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
744 744  

2023.a. nõuete mahakandmisi ei olnud.

2022.a. kanti maha nõudeid ostjate vastu summas 64 tuh. eurot.

Lisa 3 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 327 2 044

Kokku varud 327 2 044

2023.a. teostati varude allahindluseid ja mahakandmisi kokku 826 tuh. euro väärtuses seoses koroonaviiruse kiirtestide pakendil märgitud

realiseerimistähtaja saabumise tõttu.

2022.a. teostati allahindluseid ja mahakandmisi 349 tuh. eurot (Lisa 10).
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 5 68 0

Üksikisiku tulumaks 0 1 0 1

Sotsiaalmaks 0 1 0 1

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 7 68 2

Täpsem informatsioon lisades 2 ja 7.

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(tuhandetes eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

  

Ostud ja parendused 220 220

Amortisatsioonikulu -1 -1

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 220 220

Akumuleeritud kulum -1 -1

Jääkmaksumus 219 219

  

Amortisatsioonikulu -11 -11

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 220 220

Akumuleeritud kulum -12 -12

Jääkmaksumus 208 208

Kinnisvarainvesteering on saadud kliendinõude tagatisena.
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Lisa 6 Laenukohustised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 812 812   7-8,5 EUR 2024 12

Faktooringukohustis 200 200   5,4 EUR 2024  

Lühiajalised laenud

kokku
1 012 1 012       

Laenukohustised

kokku
1 012 1 012 0 0     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 1 479 1 479   3,5-6 EUR 2023 12

Faktooringukohustis 151 151   5,4 EUR 2023  

Lühiajalised laenud

kokku
1 630 1 630       

Laenukohustised

kokku
1 630 1 630 0 0     

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 46 46 0  

Võlad seotud osapooltele 54 54 0 12

Maksuvõlad 7 7 0 4

Muud võlad 24 24 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 131 131 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 210 210 0  

Võlad seotud osapooltele 51 51 0 12

Maksuvõlad 2 2 0 4

Muud võlad 7 7 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 270 270 0  
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Lisa 8 Osakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 3 3

Osade arv (tk) 2 500 2 500

Ühe osa nimiväärtuseks on 1 euro.

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2023 moodustas 336 tuhat eurot. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis

võib kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 67 tuhat eurot, seega netodividendidena oleks võimalik välja

maksta 269 tuhat eurot.

Lisa 9 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 988 6 684

Soome 693 7 473

Läti 13 299

Rumeenia 18 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 712 14 456

Kokku müügitulu 1 712 14 456

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Isikukaitsevahendite müük 1 115 14 456

Tööriistade müük 597 0

Kokku müügitulu 1 712 14 456

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Varude allahindlus ja mahakandmine 826 349 3

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 379 11 413  

Müügi eesmärgil ostetud teenused 178 1 243  

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 383 13 005  
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Lisa 11 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 39 39

Sotsiaalmaksud 13 13

Kokku tööjõukulud 52 52

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Juhatuse liige töötab töölepingu alusel.

Lisa 12 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus UG Investments OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

9 10 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 9 10  

Laenukohustised    

Emaettevõtja 574 1 240 6

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
119 119  

Kokku laenukohustised 693 1 359  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 31 43  

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
23 8  

Kokku võlad ja ettemaksed 54 51 7

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 5 357 4 440 8 557 1 240 109  

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

119 1 1 119 8  

Kokku laenukohustised 5 476 4 441 8 558 1 359 117  
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 1 240 0 666 574 61 6

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

119 0 0 119 16  

Kokku laenukohustised 1 359 0 666 693 77  

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tütarettevõtjad 594 0 0 0 0 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

5 0 0 0 0 0

Kokku müüdud 599 0 0 0 0 0

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Emaettevõtja 0 0 0 0 7 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 14 0 0 6 0

Kokku ostetud 0 14 0 0 13 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 39 39

Täiendavaid hüvitisi ja lahkumistasusid tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei makstud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.06.2024

OÜ Medesto Logistics (registrikood: 14998918) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VAHUR LEMBER Juhatuse liige 06.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ Medesto Logistics osanikele

Oleme üle vaadanud kaasneva OÜ Medesto Logistics (Ettevõte) lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.

detsember 2023, kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ning lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisasid,

mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte kaasneva lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas

rahvusvahelise ülevaatuse töövõttude standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise

teenus“. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid

uskuma, et lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava

finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt.

Ülevaatuse käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses

(nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ei

esita kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit 31 detsembri 2023 seisuga ning ettevõtte finantstulemust sellel kuupäeval

lõppenud majandusaastal kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Oksana Popova

Vandeaudiitor, litsents nr 633

Iiris Embrich

Vandeaudiitor, litsents nr 725

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Tatari 1, 10116 Tallinn

6. juuni 2024

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
OÜ Medesto Logistics (registrikood: 14998918) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OKSANA POPOVA Vandeaudiitor 06.06.2024

IIRIS EMBRICH Vandeaudiitor 06.06.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 219

Aruandeaasta kasum (kahjum) -883

Kokku 336

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
336

Kokku 336

Kahjumi katmise otsus
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 219

Aruandeaasta kasum (kahjum) -883

Kokku 336

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
336

Kokku 336



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ravimite ja muude apteegikaupade hulgimüük 46461 1115000 65.13% Jah

Spetsialiseerimata hulgikaubandus 46901 597000 34.87% Ei


